(ПРОЕКТ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __.__.2020

                                                                     № __

д. Согом

Об отмене некоторых муниципальных
правовых актов
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения Согом в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу:

1.1. постановление от 14.08.2006 № 23 главы сельского поселения Согом Ханты-Мансийский район «О создании постоянной эвакуационной комиссии при администрации сельского поселения»;

1.2. постановление от 06.09.2010 № 25 администрации сельского поселения Согом Ханты-Мансийский район «О создании постоянной эвакуационной комиссии при администрации сельского поселения»;
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Согом http://admsogom.ru/, в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Согом                                              Г.В. Полуянов